
NÚMERO 104
Viernes, 31 de mayo de 2013 12411

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 20 de mayo de 2013, de la Consejera, por la que se hace
pública la resolución de la convocatoria de becas complementarias para
estudios de enseñanzas universitarias durante el curso académico
2012/2013 para los ciudadanos de la Comunidad Autónoma de
Extremadura. (2013060855)

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 188/2012, de 14 de septiembre, por el que se
regulan las becas complementarias para estudios de enseñanzas universitarias para los ciu-
dadanos de la Comunidad Autónoma de Extremadura y se establece su convocatoria para el
curso académico 2012/2013 (DOE n.º 183 de 20 de septiembre), y a tenor de lo que esta-
blece en su artículo 15, a propuesta de la Dirección General de Formación Profesional y
Universidad, haciendo uso de las atribuciones que tengo conferidas, 

R E S U E LV O :

Primero. Conceder las ayudas que se especifican en el Anexo I: Modalidades A (precios pú-
blicos por servicios académicos), B (residencia) y C (transporte interurbano) de alumnos que
estudian en la Universidad de Extremadura y Anexo II: Modalidades A (precios públicos por
servicios académicos) y B (residencia) de alumnos que estudian en otras Universidades, por
un importe total de 678.383,34 euros, con cargo a la aplicación presupuestaria
13.03.222D.481.00, Superproyecto 2000 13 03 9005, Proyecto 2004 13 03 0005 de los
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Extremadura para el 2013.

Segundo. El resto de solicitudes están desestimadas y serán notificadas a los interesados ha-
ciendo constar la/s causa/s de la denegación.

Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse po-
testativamente recurso de reposición ante esta Consejería de Educación y Cultura, en el pla-
zo de un mes, contado a partir del día siguiente a aquél en que tenga lugar su publicación en
el Diario Oficial de Extremadura, tal y como disponen los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, y artículos 102 y 103 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno
y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

Podrá también interponerse directamente, en el plazo de dos meses contados desde el día si-
guiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, el correspondiente recurso
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior
de Justicia de Extremadura. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cual-
quier otro recurso que estime procedente.

Mérida, a 20 de mayo de 2013.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE



NÚMERO 104
Viernes, 31 de mayo de 2013 12412

ANEXO I – ALUMNOS UEX

MODALIDADES A (PRECIOS PÚBLICOS POR SERVICIOS ACADÉMICOS), B
(RESIDENCIA), C (TRANSPORTE INTERURBANO) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TASAS RESIDENCIA INTERURBANO TOTAL
76261962 ACEVEDO QUINTANA, JOSEFA 1.510,80 0,00 763,00 2.273,80
8882641 ACOSTA MONTAÑO, JAVIER 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
76049785 AGÚNDEZ GÓMEZ, ELENA 0,00 0,00 386,00 386,00
76136883 ALBARRÁN HERRERO, DAVID 577,92 0,00 386,00 963,92
80108593 ALBARRÁN VELO, JESÚS 919,80 0,00 0,00 919,80
76038190 ALEGRE JIMÉNEZ, JOSÉ MARÍA 866,88 0,00 0,00 866,88
28980821 ALFONSO MARTÍN, SANDRA 919,80 2.400,00 0,00 3.319,80
76257912 ALMENDRO ARCE, PEDRO ÁNGEL 722,40 0,00 0,00 722,40
71094699 ALONSO MARTÍN, LAURA 0,00 0,00 937,00 937,00
9212507 ÁLVAREZ PIEDEHIERRO, ALEJANDRO 722,40 0,00 0,00 722,40
76046796 ÁLVAREZ RODRIGO, ANTONIO 986,40 2.400,00 0,00 3.386,40
80082796 ÁLVAREZ ZAZO, VICTORIA EUGENIA 722,40 0,00 0,00 722,40
80081060 AMADOR PÉREZ, LIDIA 0,00 0,00 937,00 937,00
45559670 AMAYA GONZÁLEZ, MACARENA 866,88 2.400,00 0,00 3.266,88
7253922 ANTÚNEZ CABACAS, JULIA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76040376 ANTÚNEZ MENOR, FERNANDO 722,40 0,00 0,00 722,40
28975348 ANTÚNEZ RICO, CRISTINA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80059556 ANTÚNEZ RUBIO, ADRIÁN 0,00 0,00 386,00 386,00
47526756 ARENAS MAZARROTA, CARMEN 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
8893024 ARROYO MOÑINO, DIEGO FÉLIX 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76033818 AVILÉS DIADOSA, SILVIA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
8842388 AYAGO MONTES, MIGUEL ÁNGEL 722,40 0,00 0,00 722,40
9211651 AYUSO MORENO, ROSA MARÍA 722,40 0,00 0,00 722,40
76257807 BALAS SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA 0,00 0,00 937,00 937,00
80104168 BARNETO CORTÉS, MARÍA 604,20 2.400,00 0,00 3.004,20
44782040 BARRAGÁN SÁNCHEZ, JESÚS 591,84 0,00 937,00 1.528,84
76261207 BARRENA MORCILLO, MARÍA JESÚS 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
76046654 BARROSO ACEDO, EDUARDO 604,20 0,00 0,00 604,20
80095309 BARROSO CARVAJAL, MARÍA 866,88 0,00 0,00 866,88
80095310 BARROSO CARVAJAL, PABLO 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
8367968 BARROSO POZO, ISABEL 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
45876013 BECERRA FERNÁNDEZ, G. PEDRO 986,40 0,00 0,00 986,40
76268564 BECERRA QUESADA, JOSÉ MARÍA 551,88 0,00 0,00 551,88
76051687 BEJARANO TIMÓN, JUAN JOSÉ 722,40 0,00 0,00 722,40
80100495 BENEGAS VAZ, BEATRIZ 807,18 0,00 0,00 807,18
8876605 BENÍTEZ LOZANO, SERGIO 919,80 0,00 0,00 919,80
9208353 BENITO HURTADO, MARÍA DOLORES 1.084,80 2.400,00 0,00 3.484,80
7051777 BERMEJO BERNAL, CARMEN MARÍA 722,40 0,00 386,00 1.108,40
76050115 BERMEJO IZQUIERDO, FCO. JAVIER 722,40 0,00 0,00 722,40
28961128 BERMEJO RODRÍGUEZ, MARGARITA 0,00 0,00 937,00 937,00
53579059 BERNARDINO SÁNCHEZ, LETICIA 722,40 0,00 0,00 722,40
9207334 BLANCO CASTRO, ALBERTO 866,88 2.400,00 0,00 3.266,88
45875715 BLANCO JARAMILLO, SERGIO MANUEL 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
44411984 BLANCO REYES, VICTORIA MARÍA 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
8834979 BLANCO RODRÍGUEZ, MANUEL 722,40 0,00 0,00 722,40



NÚMERO 104
Viernes, 31 de mayo de 2013 12413

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TASAS RESIDENCIA INTERURBANO TOTAL
76040356 BORGENS CASTELA, JULIA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
9197838 BOTONERO GRAGERA, ROSA MARÍA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80090727 BRAVO PARDO, GRACIA MARÍA 789,12 2.400,00 0,00 3.189,12
7254212 BRAVO SABARIT, DESIREE 604,20 2.400,00 0,00 3.004,20
76046749 BRAVO SANTILLANA, CARMEN 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76046747 BRAVO SANTILLANA, MARÍA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80228183 BRUGERA ARCE, LERIA 722,40 0,00 386,00 1.108,40
80106415 BUENO MUÑOZ, AURORA 735,84 0,00 0,00 735,84
76037944 BÚRDALO HERNÁNDEZ, SERGIO 986,40 0,00 0,00 986,40
8894176 CABALLERO CARMONA, MARÍA JOSÉ 725,04 2.400,00 0,00 3.125,04
76266352 CABALLERO NARCISO, CAROLINA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76257796 CABAÑA PÉREZ, CRISTINA 986,40 0,00 0,00 986,40
76048714 CALVARRO RODRÍGUEZ, FERNANDO 722,40 0,00 0,00 722,40
7047271 CALVO TALAVERA, ARACELI 867,84 0,00 937,00 1.804,84
9209467 CAMPOS MARTÍN, NAZARET GUADALUPE 1.086,06 2.400,00 0,00 3.486,06
76053293 CANCHO ORTEGA, RAQUEL 722,40 0,00 0,00 722,40
76050853 CANELO PIZARRO, ALEJANDRO 789,12 0,00 0,00 789,12
76138696 CAPEROTE SÁNCHEZ, BEATRIZ 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
76138695 CAPEROTE SÁNCHEZ, LAURA 1.402,77 2.400,00 0,00 3.802,77
8889238 CAPILLA MIRANDA, ANA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
44787853 CARABALLO ALVES, RUT MARÍA 722,40 0,00 0,00 722,40
8877803 CARBAJO GARCÍA, MARINA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80071565 CARBAJO ROMERO, ROSA Mª DEL PILAR 722,40 0,00 0,00 722,40
76128415 CARPINTERO VAQUERO, SONIA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
7052035 CARRASCO BELLO, ISMAEL 722,40 0,00 386,00 1.108,40
76054050 CARRASCO PADILLA, JAVIER 0,00 0,00 386,00 386,00
76050874 CARRASCO PÉREZ, ANTONIO 1.003,26 0,00 0,00 1.003,26
7254400 CARRASCO SERRANO, JANIRE 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
80091526 CARRILLO LARIOS, JUAN PEDRO 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
76043001 CASABELLA CERRO, EVA 0,00 0,00 763,00 763,00
76044235 CASTELLANO ZANCADA, VICTOR 0,00 0,00 763,00 763,00
76045001 CASTUERA ABAD, JOSÉ ANTONIO 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
8890351 CENTENO CABALLERO, EVA 722,40 0,00 0,00 722,40
80107669 CENTENO SIMÓN, NEREA 919,80 0,00 0,00 919,80
9210305 CHACÓN CORTÉS, ANA BELÉN 866,88 0,00 0,00 866,88
7269955 CHAMIZO GARCÍA, ALBA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
9178476 CHARRO MERINO, SEBASTIANA 505,68 0,00 0,00 505,68
76260017 CHAVETE HDEZ-MONTAÑO, REBECA 722,40 0,00 0,00 722,40
80070643 CHÁVEZ SÁNCHEZ, ERNESTO 1.084,80 2.400,00 0,00 3.484,80
80104104 CINTA FRANGANILLO, CARLOS 722,40 0,00 0,00 722,40
6998281 CISNEROS GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80093000 CLAUDIO NÚÑEZ, MARTA 722,40 0,00 0,00 722,40
9212262 CONDE DÍAZ, LYDIA 1.084,80 2.400,00 0,00 3.484,80
76049374 CONTRERAS GALÁN, VÍCTOR 986,40 0,00 0,00 986,40
9212698 CORBACHO SÁNCHEZ, ALICIA 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
76253095 CORBACHO SÁNCHEZ, JORGE 2.191,80 2.400,00 0,00 4.591,80
80057492 CORDERO MORENO, MARÍA JESÚS 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80071503 CORDERO RIVERO, ALICIA 722,40 0,00 0,00 722,40
80088637 CORRALES GUISADO, FERNANDO 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
44414118 CORRALES GUTIÉRREZ, MÍRIAM 866,88 2.400,00 0,00 3.266,88
28969356 CORRALES SÁNCHEZ, TERESA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
8837990 CORREA SUÁREZ, JUAN PABLO 749,49 0,00 0,00 749,49
76073339 COSTA CASTAÑO, FRANCISCO JAVIER 577,92 0,00 0,00 577,92



NÚMERO 104
Viernes, 31 de mayo de 2013 12414

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TASAS RESIDENCIA INTERURBANO TOTAL
80098465 COTILLA SORDO, SARA 577,92 0,00 0,00 577,92
80084649 CRUZ ARIZA, CRISTINA 1.028,40 0,00 0,00 1.028,40
76026849 CUENCA SANABRIA, SILVIA 722,40 0,00 0,00 722,40
8898884 CUENDA DELGADO, MARÍA LUISA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
8869475 CUENDA PÉREZ, JOSÉ ALBERTO 0,00 0,00 937,00 937,00
9209547 CUPIDO MATEOS, MARÍA DE LA LUZ 1.390,48 0,00 0,00 1.390,48
45555711 DE LA CRUZ PECERO, EUGENIO 1.766,82 2.400,00 0,00 4.166,82
28792612 DE NACIMIENTO MONTAÑO, ÁNGEL 986,40 0,00 0,00 986,40
28792611 DE NACIMIENTO MONTAÑO, ANTONIO 866,88 0,00 0,00 866,88
76029753 DEL MORAL RODRÍGUEZ, JESÚS 986,40 2.400,00 0,00 3.386,40
53573480 DÍAZ BARRIGA, MARÍA JOSÉ 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
80084433 DÍAZ FERNÁNDEZ DE SORIA, MARTA 866,88 0,00 0,00 866,88
80092849 DÍAZ HERMOSELL, IRENE 722,40 0,00 0,00 722,40
7253269 DÍAZ MAGRO, ALBERTO 719,88 0,00 0,00 719,88
8897781 DURÁN BATALLA, JUAN LUIS 0,00 0,00 386,00 386,00
53737596 ESCOBAR SÁNCHEZ, ROCÍO 722,40 0,00 0,00 722,40
76262516 ESPINOSA DORADO, FRANCISCO 0,00 0,00 937,00 937,00
28960807 FERNÁNDEZ BRAVO, SANTIAGO 577,92 0,00 0,00 577,92
8897859 FERNÁNDEZ CASADO, JESÚS 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
80105347 FERNÁNDEZ ENCINAS, CONSUELO 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
53269293 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, C. BELÉN 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
76072303 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, C. ESTHER 722,40 0,00 0,00 722,40
8887771 FERNÁNDEZ GALEA, ROCÍO PILAR 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
44411005 FERNÁNDEZ MARTÍN, LUZ CRISTINA 0,00 0,00 192,00 192,00
8364350 FERNÁNDEZ MILARA, LETICIA 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
48002407 FERNÁNDEZ MORENO, NAZARET 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
76254144 FERNÁNDEZ ORTIZ, ITZÍAR 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
80069750 FERRERA SUÁREZ, ALEJANDRO 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76050548 FLORES ARACIL, SUSANA PURIFICACIÓN 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
74895366 FLORES CALDERÓN, CLAUDIA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76255699 FLORES RODRÍGUEZ, CRUZ MARÍA 722,40 0,00 0,00 722,40
9208379 FLORES RODRÍGUEZ, JOAQUÍN 722,40 0,00 0,00 722,40
80096330 FORTUNATO ALONSO, ISMAEL 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80071568 FRAGOSO LLAMAZARES, GUSTAVO 0,00 0,00 386,00 386,00
76268367 GALA MORALES, ELENA DE LA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
76073569 GALÁN ESPINO, ELENA 722,40 0,00 0,00 722,40
8878024 GALLARDO FEIJOÓ, MARÍA ISABEL 807,18 2.400,00 0,00 3.207,18
76265339 GALLEGO BAZO, CARMEN 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
28974027 GALLEGO LÓPEZ, LAURA 1.588,12 0,00 0,00 1.588,12
80076609 GALLEGO VALLE, JOSE MARIA 986,40 0,00 0,00 986,40
53266873 GALLEGO VELARDE, CRISTINA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
76258978 GÁLVEZ PÉREZ, LAURA 0,00 0,00 937,00 937,00
76052403 GAMA BEJARANO, DAVID 866,88 0,00 0,00 866,88
76024245 GAMONALES PUERTO, FRANCISCA JOSÉ 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
76052242 GARCÍA ANTÓN, ÁNGEL DAVID 722,40 0,00 0,00 722,40
76046985 GARCÍA BRAVO, RUBÉN 986,40 0,00 0,00 986,40
80063925 GARCÍA DE VINUESA BAUZÁ, BLANCA 690,48 0,00 0,00 690,48
80103624 GARCÍA FUENTES, DIEGO 986,40 0,00 0,00 986,40
76025270 GARCÍA GARCÍA-MARTÍN, MARÍA LUZ 690,48 0,00 0,00 690,48
44410880 GARCÍA IGLESIAS, PEDRO 722,40 0,00 0,00 722,40
76260846 GARCIA JIMENEZ, MARTA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
53573595 GARCÍA MATEOS, GUIOMAR 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76259600 GARCÍA MORENO, BEATRIZ 1.028,40 2.400,00 0,00 3.428,40



NÚMERO 104
Viernes, 31 de mayo de 2013 12415

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TASAS RESIDENCIA INTERURBANO TOTAL
76053487 GARCÍA ORTEGA, DANIEL 722,40 0,00 0,00 722,40
72971842 GARCÍA ROMANA, ALFREDO 1.342,20 0,00 0,00 1.342,20
80042941 GARCÍA ROSAS, MARÍA ANTONIA 0,00 0,00 937,00 937,00
28973521 GARCÍA VILLARRUBIA, LAURA 722,40 0,00 0,00 722,40
80099488 GARCÍA ZAMORA, AFRICA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80093974 GARCÍA ZAMORA, ESTRELLA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80075191 GARRIDO PÉREZ, JOSÉ MANUEL 919,80 0,00 0,00 919,80
53572753 GARRIDO VELARDE, MARÍA SORAYA 1.028,40 0,00 0,00 1.028,40
80096069 GIL FERNÁNDEZ, RODRIGO 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80081131 GIL SÁNCHEZ, CARLOS 1.084,80 2.400,00 0,00 3.484,80
76264530 GÓMEZ CASABLANCA, ANA 0,00 0,00 763,00 763,00
28968785 GÓMEZ GARCÍA, MARÍA ESTHER 976,32 0,00 0,00 976,32
80071501 GÓMEZ MARTÍN, NOEMÍ 976,32 0,00 0,00 976,32
76119152 GÓMEZ URBANO, REBECA 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
80093796 GÓMEZ VÁZQUEZ, ÁNGEL AGUSTÍN 907,56 0,00 0,00 907,56
8876503 GÓNGORA RODRÍGUEZ, INMACULADA 0,00 0,00 937,00 937,00
7254034 GONZÁLEZ BELLINO, ALMUDENA 0,00 0,00 386,00 386,00
76025052 GONZÁLEZ BORREGA, RAQUEL 0,00 0,00 386,00 386,00
76018647 GONZÁLEZ BUENO, IRENE 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
76045342 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ALBA 722,40 0,00 0,00 722,40
76045343 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, RODRIGO 650,16 0,00 0,00 650,16
76136525 GONZÁLEZ GARCÍA, AIDA 722,40 0,00 0,00 722,40
76019262 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MÓNICA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
76269016 GONZÁLEZ MARTÍN, JARA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80064096 GONZÁLEZ MUÑIDO, NAZARET 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
8892974 GONZÁLEZ RUIZ, FRANCISCO 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80101349 GONZÁLEZ SILVA, SARA 0,00 0,00 386,00 386,00
8366490 GONZÁLEZ VALLEJO, INÉS MARÍA 1.084,80 2.400,00 0,00 3.484,80
8366491 GONZÁLEZ VALLEJO, MARÍA JOSÉ 1.084,80 2.400,00 0,00 3.484,80
80067812 GORDO SÁNCHEZ, NIEVES MARÍA 976,32 0,00 0,00 976,32
44777156 GORDÓN VÁZQUEZ, FÁTIMA 1.606,20 2.400,00 0,00 4.006,20
76021959 GRANADO CORCHADO, SOLEDAD MARÍA 0,00 0,00 386,00 386,00
80094383 GUERRA MARTÍNEZ, SARA ISABEL 1.028,40 0,00 0,00 1.028,40
76051890 GUERRA PULIDO, VICTORIA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
53739423 GUISADO GONZÁLEZ, M. LOURDES 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
8880373 GUTIÉRREZ ANTÚNEZ, ISRAEL 794,64 0,00 0,00 794,64
76072885 GUTIÉRREZ HORRILLO, RAFAEL 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
76040952 GUZMÁN ROMÁN, BEATRIZ 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76040951 GUZMÁN ROMÁN, ROSA ISABEL 1.028,40 0,00 0,00 1.028,40
80067120 HEREDA MUÑIDO, SANDRA 722,40 0,00 0,00 722,40
80097840 HERNÁNDEZ BORAITA, BEATRIZ 722,40 0,00 0,00 722,40
76045051 HERNÁNDEZ GRANADO, ELENA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76028521 HERNÁNDEZ IGLESIAS, VÍCTOR 722,40 0,00 0,00 722,40
9209485 HERNÁNDEZ PÉREZ, GONZALO 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
44414411 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JORGE 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80096538 HIDALGO AYUSO, GALA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
45558015 HIERRO HIGUERA, DANIEL 690,48 2.400,00 0,00 3.090,48
76052838 HOYAS GARCÍA, LAURA 866,88 0,00 0,00 866,88
80095476 HUERTAS GRANADOS, BELÉN 1.028,40 0,00 0,00 1.028,40
76036580 HUERTAS MARTÍNEZ, CELIA 794,64 0,00 0,00 794,64
80069456 HURTADO BARROSO, SARA 1.847,82 0,00 0,00 1.847,82
76039809 HURTADO MATEOS, RODRIGO 722,40 0,00 0,00 722,40
76027419 IGLESIAS GARCÍA, MARÍA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80



NÚMERO 104
Viernes, 31 de mayo de 2013 12416

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TASAS RESIDENCIA INTERURBANO TOTAL
76139272 IGLESIAS MARTIN, MARÍA INMACULADA 722,40 0,00 386,00 1.108,40
76060841 IGLESIAS PINTADO, MARÍA 0,00 0,00 386,00 386,00
48873900 ILLANES DIAZ, RAQUEL MARIA 759,36 0,00 0,00 759,36
44787375 INDIAS SALGUERO, PABLO 986,40 0,00 0,00 986,40
76023302 LAJAS BORRELLA, JOSÉ ENRIQUE 986,40 0,00 0,00 986,40
80089551 LARIOS SÁNCHEZ, LAURA 722,40 0,00 0,00 722,40
47523748 LÁZARO MUÑOZ, MARÍA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80049127 LEITÓN MERCHÁN, MARÍA JOSÉ 69,84 0,00 0,00 69,84
53579121 LEON MARTINEZ, BEATRIZ 722,40 0,00 937,00 1.659,40
76268923 LLANDERAS PIÑERO, PAULA DE LAS 722,40 0,00 0,00 722,40
80090259 LOBATO CARRASCO, JUAN 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80068586 LOBO MARÍN, MARÍA 1.639,28 0,00 0,00 1.639,28
53738053 LÓPEZ ÁLVAREZ, FÁTIMA M. DE G. 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
53579227 LÓPEZ ÁVILA, JOSE ALBERTO 887,76 2.400,00 0,00 3.287,76
44789005 LÓPEZ CABALLERO, SARA MARÍA 722,40 0,00 0,00 722,40
44783026 LÓPEZ JARAQUEMADA, MARÍA JARA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80093352 LÓPEZ PÉREZ, JUAN ANTONIO 722,40 0,00 0,00 722,40
80084937 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA IRENE 0,00 0,00 763,00 763,00
76269247 LÓPEZ VIVAS, ÁLVARO 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80098012 LÓPEZ-ARZA MENDO, MARÍA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
7835876 LÓPEZ-LAGO FERNÁNDEZ, A. CARLOS 722,40 0,00 0,00 722,40
76136869 LORENZO GARRIDO, JENIFER 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
80091295 LORIDO MUÑOZ, JAIME 722,40 0,00 0,00 722,40
8877983 LORIDO MUÑOZ, RAQUEL 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80226277 LOZANO MARTÍN, CLARA TERESA 722,40 0,00 0,00 722,40
80077351 LOZANO PINILLA, ELENA 722,40 0,00 0,00 722,40
32676768 LUACES ANEIROS, MARIA ISABEL 722,40 0,00 0,00 722,40
80091368 LUNA CANGA, NATALIA 722,40 0,00 0,00 722,40
80080390 LUNA CORRALES, NEREIDA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80103876 LUQUE URIA, ÁLVARO 919,80 0,00 0,00 919,80
44782466 MACHO ESPERILLA, ÁNGEL DAVID 986,40 0,00 0,00 986,40
9207871 MACHO JORGE, BELÉN MARÍA 722,40 0,00 0,00 722,40
47472405 MACÍAS GORDEJO, BEATRIZ 866,88 0,00 0,00 866,88
76045700 MADRUGA CASADOMÉ, CARLOS 528,12 0,00 0,00 528,12
76049163 MADRUGA CASADOMÉ, JAVIER 722,40 0,00 0,00 722,40
76046251 MAESTRO MATEOS, BEATRIZ 706,74 0,00 0,00 706,74
28973990 MANCHA LÓPEZ, ANA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80096304 MANGAS TENA, MARÍA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
7255415 MARCO BAUTISTA, PEDRO JOSÉ 1.085,04 0,00 0,00 1.085,04
80100390 MARÍN RANGEL, PABLO 864,87 0,00 0,00 864,87
34781035 MÁRQUEZ LÓPEZ, EDUARDO 22,05 0,00 0,00 22,05
44164388 MARTÍN CHAMORRO, MARÍA 800,83 2.400,00 0,00 3.200,83
44414133 MARTÍN PALOMO, LAURA 866,88 0,00 0,00 866,88
44411533 MARTÍN PALOMO, PALOMA 722,40 0,00 0,00 722,40
80068508 MARTÍN PAREJO, MARÍA DEL MAR 887,76 0,00 0,00 887,76
80094025 MARTÍNEZ BONMATÍ, M. NIEVES 1.510,80 0,00 0,00 1.510,80
76266746 MARTÍNEZ GAVIRO, PATRICIA 0,00 0,00 937,00 937,00
80099754 MARTÍNEZ MACÍAS, JUAN ANTONIO 604,20 2.400,00 0,00 3.004,20
9211416 MATEOS VERA, ANDRÉS 722,40 0,00 0,00 722,40
44411359 MATÍAS ALCÓN, PABLO 722,40 0,00 0,00 722,40
8847281 MATITO CORDERO, MIRIAM 514,20 0,00 0,00 514,20
80101639 MELENO MAYO, GERMÁN 690,48 0,00 0,00 690,48
76032269 MENA LUCÍA, INÉS 722,40 0,00 0,00 722,40



NÚMERO 104
Viernes, 31 de mayo de 2013 12417

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TASAS RESIDENCIA INTERURBANO TOTAL
80100291 MÉNDEZ FLORES, LAURA 866,88 0,00 0,00 866,88
76253988 MÉNDEZ LORIDO, FRANCISCO JAVIER 0,00 0,00 937,00 937,00
76048686 MÉNDEZ SÁNCHEZ, JESÚS MANUEL 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
8868050 MENDOZA CUBERO, CRISTINA 1.080,73 0,00 0,00 1.080,73
8884211 MENDOZA DURÁN, FÁTIMA 735,84 2.400,00 0,00 3.135,84
80085112 MERCHÁN GUERRERO, CELIA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
28952257 MERINO ESCOBAR, ANTONIO 433,92 0,00 937,00 1.370,92
8364397 MERINO FERNÁNDEZ, LAURA 2.203,59 0,00 937,00 3.140,59
44786491 MIMBRERO GUTIÉRREZ, VÍCTOR 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76258906 MIMBRERO LENCERO, JAVIER 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
8365110 MIRÓN MORALES, BEATRIZ 866,88 2.400,00 0,00 3.266,88
9211426 MOLINA DEL CASTILLO, SIMÓN 919,80 0,00 0,00 919,80
80075441 MOLINA PÉREZ, CAROLINA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80096658 MONROY LÓPEZ, ANA 722,40 0,00 0,00 722,40
80225507 MONROY LÓPEZ, MARTA 722,40 0,00 0,00 722,40
8890999 MONTAÑO FERNANDEZ, JORGE 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
76264063 MOÑINO PÉREZ, VERÓNICA 722,40 0,00 0,00 722,40
76052568 MORENO ÁLVAREZ, MARÍA 722,40 0,00 0,00 722,40
80098419 MORENO CORRALES, GUILLERMO 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
53269107 MORENO FUENTES, BEATRIZ 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80086949 MORENO GONZÁLEZ, SILVIA 569,94 0,00 0,00 569,94
80082410 MORENO LOZANO, VÍCTOR 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76248183 MORENO MATEO, MANUELA 0,00 0,00 937,00 937,00
4621797 MORENO NAHARRO, PAMELA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80074213 MORENO NOVILLO, LAURA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
53570184 MORENO PASTOR, TAMARA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
76044642 MORENO RETAMAL, FRANCISCO JAVIER 690,48 0,00 0,00 690,48
80069981 MORILLO ALMENA, DIEGO 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76038965 MUÑOZ DELGADO, LUÍS ALBERTO 0,00 0,00 386,00 386,00
44789008 MUÑOZ GÓMEZ, CARLOS 986,40 0,00 0,00 986,40
45558032 MUÑOZ LEÓN, AZUCENA 1.084,80 0,00 937,00 2.021,80
53736276 MUÑOZ MORENO, MIGUEL ÁNGEL 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76048386 MUÑOZ ZANCADA, MARÍA 722,40 0,00 0,00 722,40
44778111 NIETO LÓPEZ, LYDIA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
8888908 NÚÑEZ ZAMBRANO, ANA 986,40 2.400,00 0,00 3.386,40
8869966 ORTEGA REY, CRISTINA 629,78 0,00 0,00 629,78
76046256 PACHE ÁVILA, MARÍA 722,40 0,00 0,00 722,40
76043579 PACHECO CORTÉS, JESÚS 722,40 0,00 0,00 722,40
80097807 PACHECO MERINO, LUCÍA 986,40 0,00 0,00 986,40
45876704 PADILLA FERNÁNDEZ, MANUEL 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
44785991 PAREDES SÁNCHEZ, PEDRO MANUEL 44,82 0,00 937,00 981,82
7257596 PARRILLO RIVERO, BEATRIZ 1.078,86 0,00 937,00 2.015,86
76256163 PASCUA MÁRQUEZ, JOSE FERNANDO 722,40 0,00 0,00 722,40
80083496 PASCUAL SÁNCHEZ, ROCÍO 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76026834 PAVÓN LÓPEZ-VENTURA, JUAN JOSÉ 591,84 0,00 0,00 591,84
80102811 PEAGUDA RODRÍGUEZ, IAGO 919,80 0,00 0,00 919,80
8896956 PECERO DURÁN, MANUEL 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
76055862 PERERA BARRIGA, FRANCISCO JOSÉ 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
76267372 PÉREZ ÁLVAREZ, ALBA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
76042091 PÉREZ FRANCO, BEATRIZ 794,64 0,00 0,00 794,64
45138770 PÉREZ MORENO, PÁVEL JOSÉ 0,00 0,00 937,00 937,00
8896543 PÉREZ PRUDENCIO, ELENA 604,20 0,00 0,00 604,20
8876281 PÉREZ RASERO, DANIEL 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00



NÚMERO 104
Viernes, 31 de mayo de 2013 12418

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TASAS RESIDENCIA INTERURBANO TOTAL
76046602 PÉREZ ROLDÁN, MIGUEL ÁNGEL 789,12 2.400,00 0,00 3.189,12
80105752 PÉREZ VERDASCO, LORENA 789,12 0,00 0,00 789,12
7256168 PILA VALENTÍN, JOSÉ ANTONIO 789,12 0,00 0,00 789,12
8368634 PIMIENTA SÁNCHEZ, CARLOS 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80098876 PINILLA CARRASCO, CRISTINA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80068752 PINILLA GONZÁLEZ, ALEJANDRO 1.275,10 0,00 0,00 1.275,10
80096167 PINO CANALES, ADRIANA 722,40 0,00 0,00 722,40
28970228 PINO VILLAR, MARÍA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80095153 PIZARRO PÉREZ, JUAN JOSÉ 986,40 0,00 0,00 986,40
80070424 PIZARRO VISEA, CESAR 722,40 0,00 0,00 722,40
44199696 PLAZA RODRÍGUEZ, ANA BELÉN 604,20 2.400,00 0,00 3.004,20
76056936 POLO DURÁN, VÍCTOR 604,20 0,00 0,00 604,20
76266814 PONCE BLANCO, PATRICIA 1.193,28 2.400,00 0,00 3.593,28
53574738 PORRO SANTOS, SANTIAGO JOSÉ 722,40 0,00 0,00 722,40
76053372 PORTERO MARTÍN, LUCIA 722,40 0,00 0,00 722,40
76021937 PRETEL INDIANO, INMACULADA 0,00 0,00 386,00 386,00
76044104 PUERTO FERNÁNDEZ, OLMO JULIÁN 722,40 0,00 0,00 722,40
76022277 PUERTO PEDRERA, MARIO ALBERTO 0,00 0,00 386,00 386,00
76050159 PULIDO BELINCHÓN, ALBA 722,40 0,00 0,00 722,40
9204915 PULIDO VEGA, JOSÉ JAVIER 986,40 0,00 0,00 986,40
45557837 QUINTERO RODRÍGUEZ, JESÚS 537,84 0,00 0,00 537,84
8883792 REAL GALVÁN, ANA 0,00 0,00 763,00 763,00
80074711 REAL VEGA, ALBERTO 690,48 0,00 0,00 690,48
80097243 REDONDO GONZÁLEZ, VÍCTOR 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
80099445 REINARES RUEDA, MARÍA EUGENIA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
8857364 REY ORTEGA, MARINA 722,40 0,00 0,00 722,40
80103737 REYES GONZÁLEZ, JORGE 986,40 0,00 0,00 986,40
76053054 RICO ÍSCAR, MARINA 1.084,80 2.400,00 0,00 3.484,80
7495734 RINCÓN HÉRCULES, SARA 604,32 0,00 0,00 604,32
44414349 RODRÍGUEZ BECERRO, JOSÉ LUIS 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
8840280 RODRÍGUEZ CORREA, ANTONIO MANUEL 1.028,40 0,00 763,00 1.791,40
53268205 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CARLOS 769,20 0,00 0,00 769,20
80064889 RODRÍGUEZ GÓMEZ-LOBO, MARTA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
45875059 RODRÍGUEZ HERMOSO, MARÍA 826,41 2.400,00 0,00 3.226,41
9211180 RODRÍGUEZ MARÍN, CARLOS 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80077561 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, DIEGO 986,40 0,00 0,00 986,40
79308994 RODRÍGUEZ MUÑOZ, MARTA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
53570884 RODRÍGUEZ PALLERO, PAULA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
76264313 RODRÍGUEZ PAREDES, VERONICA 722,40 0,00 0,00 722,40
28951163 RODRÍGUEZ SALGADO, FCO. JAVIER 650,16 0,00 0,00 650,16
28973539 RODRÍGUEZ SILGADO, ANA 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
53570746 ROMÁN GÓMEZ, SILVIA 1.084,80 2.400,00 0,00 3.484,80
7268921 ROMERO CUEVAS, ESPERANZA 604,20 0,00 0,00 604,20
80090562 ROMERO LÓPEZ, CLARA TERESA 722,40 0,00 386,00 1.108,40
80102046 ROYANO FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
8864337 RÚA MUÑOZ, ANTONIO MANUEL 722,40 0,00 0,00 722,40
28973589 RUBIO BRAVO, JAVIER 57,69 2.400,00 0,00 2.457,69
76040155 RUBIO GIL, CECILIA 719,88 0,00 0,00 719,88
76055622 RUBIO MONTES, MÓNICA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80228673 RUIZ GALÁN, MARTA 722,40 0,00 0,00 722,40
80105072 RUIZ LÓPEZ, ABRAHAM 986,40 0,00 0,00 986,40
45558725 SALGADO CHACÓN, CARLOS 1.046,88 0,00 0,00 1.046,88
80088338 SALGUERO ESTEBAN, BLANCA 722,40 0,00 0,00 722,40



NÚMERO 104
Viernes, 31 de mayo de 2013 12419

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TASAS RESIDENCIA INTERURBANO TOTAL
72729460 SÁNCHEZ ALBANO, JAVIER 0,00 0,00 386,00 386,00
28975488 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, ÁNGEL LUIS 1.467,40 2.400,00 0,00 3.867,40
76037307 SÁNCHEZ CABRERA, JOSÉ MIGUEL 0,00 0,00 386,00 386,00
76264022 SÁNCHEZ CALEYA, ÁNGEL LUIS 986,40 0,00 0,00 986,40
70894608 SÁNCHEZ DÍAZ, JESÚS 650,16 0,00 0,00 650,16
9210848 SÁNCHEZ GALLEGO, ÁLVARO 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
8879229 SÁNCHEZ GUERRERO, INMACULADA 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
76248409 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, JOSÉ DOMINGO 1.028,40 0,00 0,00 1.028,40
76259593 SÁNCHEZ HORMIGO, MARÍA DEL CARMEN 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
80099966 SÁNCHEZ LEÓN, MARÍA DEL ROCÍO 722,40 0,00 0,00 722,40
80097208 SÁNCHEZ REY, JOSÉ MIGUEL 1.183,68 0,00 0,00 1.183,68
76022178 SÁNCHEZ SOBRINO, JUAN 0,00 0,00 937,00 937,00
80101370 SÁNCHEZ VILLALOBOS, ALEJANDRA 1.008,35 0,00 0,00 1.008,35
70420143 SANJUÁN ARROYO, ANDREA 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
53579815 SEGUÍ GODOY, SARA 986,40 0,00 0,00 986,40
44413454 SERRANO MARTÍN, MÍRIAM 722,40 2.400,00 0,00 3.122,40
7052086 SILVA RAMOS, CRISTINA 794,64 0,00 0,00 794,64
80076208 SOLANO CAMBERO, VIOLETA 604,20 0,00 0,00 604,20
28960049 SOLER POZO, CARLOS ENRIQUE 722,40 0,00 0,00 722,40
80103344 SOTO ARROBA, MARÍA DE FÁTIMA 0,00 0,00 937,00 937,00
76046117 TATO BRAVO, DAVID 722,40 0,00 0,00 722,40
76052232 TEBA GONZÁLEZ, MARTA 722,40 0,00 0,00 722,40
53736356 TENA BARRAGÁN, MARÍA JOSÉ 722,40 0,00 937,00 1.659,40
76028792 TEOMIRO PEROMINGO, VÍCTOR 650,16 0,00 0,00 650,16
76035761 TEOMIRO VILLA, DANIEL 887,76 0,00 0,00 887,76
76266621 TERRONES GUERRERO, ISIDRO 927,51 0,00 0,00 927,51
80075347 TORRES LORITE, TRÁNSITO 722,40 0,00 0,00 722,40
76262403 TORRES TIENZA, ANA 1.084,80 0,00 763,00 1.847,80
76262402 TORRES TIENZA, SOLEDAD 1.084,80 0,00 763,00 1.847,80
80089755 TREJO GONZÁLEZ, ROCÍO 722,40 0,00 0,00 722,40
76268696 VACA HEREDIA, LAURA 722,40 0,00 0,00 722,40
53579130 VALLE RENTERO, MARTÍN 919,80 2.400,00 0,00 3.319,80
80082782 VARA SOLANA, FERNANDO 755,40 0,00 0,00 755,40
8817477 VÁZQUEZ DÍAZ, ANTONIA 1.084,80 0,00 0,00 1.084,80
76251140 VAZQUEZ MENDOZA, M. CARMEN 722,40 0,00 0,00 722,40
80099146 VEGA GARCÍA, ESTRELLA 722,40 0,00 0,00 722,40
8887870 VEGA GEMIO, PIEDAD 1.193,28 2.400,00 0,00 3.593,28
45875609 VICARIO PARADA, ANA BELÉN 1.193,28 2.400,00 0,00 3.593,28
53573822 VIERA MOHACHO, JOAQUÍN 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80066030 VILLAR PRUDENCIO, CARLOS 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
80228433 VILLARES MOTINO, LARA MARÍA 919,80 0,00 0,00 919,80
80097247 VILLASAN RUEDA, GUILLERMO 986,40 0,00 0,00 986,40
28979439 VIÑAS IGLESIAS, BÁRBARA 722,40 0,00 0,00 722,40
28973178 VIOQUE DE FRANCISCO, DIEGO 986,40 2.400,00 0,00 3.386,40
80095549 ZAMBRANO VIVAR, CARLOS 986,40 0,00 0,00 986,40



NÚMERO 104
Viernes, 31 de mayo de 2013 12420

ANEXO II – ALUMNOS NO UEX

MODALIDADES A (PRECIOS PÚBLICOS POR SERVICIOS ACADÉMICOS), B
(RESIDENCIA)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TASAS RESIDENCIA TOTAL
28974208 ALONSO BARROSO, OMAR 1558,52 0,00 1558,52
76042355 ANDURO FÉLIX, JOAQUÍN 749,40 2400,00 3149,40
76253357 ARAGÓN MARÍN, ALBA 880,55 0,00 880,55
76038668 BARAHONA SÁNCHEZ, CORA 861,81 0,00 861,81
9210089 BARROSO PIZARRO, ANTONIO 0,00 2400,00 2400,00
76019425 BAZO DE LA VEGA, FERMÍN 1237,86 2400,00 3637,86
8371176 BECERRA FERNÁNDEZ, JOSÉ 749,40 0,00 749,40
80103334 BENEGAS VAZ, NATALIA 835,80 0,00 835,80
76038087 BLANCO BATALLA, BEATRIZ 1176,00 0,00 1176,00
76046692 CAMBERO PAVÓN, VÍCTOR JAVIER 1000,20 0,00 1000,20
80107163 CASTELLÓ SOSA, ANA 0,00 2400,00 2400,00
28970176 CATALÁN MURILLO, VICTORIA ALBA 798,86 0,00 798,86
9208549 CONTADOR CASTILLO, JESÚS 0,00 2400,00 2400,00
76052003 CORDERO AMADO, RAMÓN 0,00 2400,00 2400,00
53736249 CORTÉS GÓMEZ, PILAR 749,40 2400,00 3149,40
8893504 CORTÉS SÁNCHEZ, MARÍA 1628,40 2400,00 4028,40
53738048 DÍAZ QUINTANA, PILAR 749,40 0,00 749,40
76019652 FELIPE PANIAGUA, JORGE 1364,82 0,00 1364,82
76051681 FÉLIX CALLES, MARÍA 749,40 0,00 749,40
53269292 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, PABLO JESÚS 0,00 2400,00 2400,00
45876969 GABALDÓN CARRASCO, CRISTINA 749,40 2400,00 3149,40
9207298 GALLARDO ROMERO, MARINA 1176,00 2400,00 3576,00
8896638 GARCÍA MUÑOZ, ÁLVARO 1416,00 0,00 1416,00
28970324 GARCÍA PÉREZ, AINHOA 1416,60 0,00 1416,60
45877420 GERVÁS DÍAZ, PALOMA 786,87 2400,00 3186,87
80063666 GÓMEZ GALLEGO, CRISTINA 799,36 0,00 799,36
76139879 HERNÁNDEZ ESTEBAN, EVA 0,00 2400,00 2400,00
28972767 MANSO ACOSTA, ANA 824,34 0,00 824,34
76045335 MARTÍN MORCILLO, NATALIA 1158,72 0,00 1158,72
9207383 MELCHOR RAMÍREZ, FRANCISCO JAVIER 0,00 2400,00 2400,00
8884932 MERINO TENA, ALEJANDRO 749,40 2400,00 3149,40
8365249 MIRÓN MORALES, PATRICIA 749,40 2400,00 3149,40
80084672 MORENO RUIZ, EVA 1176,00 0,00 1176,00
76025043 MURCIA CEBALLOS, ALBA 1416,00 0,00 1416,00
76043592 MURIEL HOLGADO, SILVIA 1252,75 2400,00 3652,75
80226084 ORTIZ BUENO, NIEVES 899,28 0,00 899,28
7268527 PAREDES MORA-GIL, MARTA 0,00 2400,00 2400,00
80064207 PECERO CARRASCO, PAULA 971,28 0,00 971,28
76045811 PERALES BARAHONA, PATRICIA 0,00 2400,00 2400,00
45878258 RAMAS SANTOS, ANA 0,00 2400,00 2400,00
76043381 REY VALLEJO, ALBERTO 0,00 2400,00 2400,00
76259165 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, LUIS ANTONIO 1126,03 0,00 1126,03
76038943 RODRÍGUEZ MARTÍN, ALEJANDRO 0,00 2400,00 2400,00
44410831 RODRÍGUEZ SEÑORÁN, JOSÉ ALBERTO 1176,00 0,00 1176,00
44779693 ROSADO GALLARDO, MARÍA ANTONIA 1023,36 2400,00 3423,36
80088339 SALGUERO ESTEBAN, ANA 1158,72 0,00 1158,72
9211855 SÁNCHEZ TREJO, MÍRIAM 0,00 2400,00 2400,00
76265108 SERRANO HERNÁNDEZ, ANTONIO 0,00 2400,00 2400,00
44412335 TEJADO GARRIDO, BEATRIZ 1086,00 0,00 1086,00


